38 Assistentium, & Admonitoris officia usque ad

- noui Generalis electionem duratura esse, decernitur.
 Nam post Generalis Præpositi decessum, ijdem erunt
 Assistentes, idem Admonitor Vicarij Generalis.
- 39 Prouinciarum institutio, iuxta prioris Congrega-
 tionis decretum, Præposito Generali relinquitur, qui ta-
 men non, nisi re diligenter considerata, & cum Assi-
 stentibus communicata, Prouincias instituire, ad com-
 mune Societatis bonum debeat.
- 40 Ad tertium diem Septembris Congregatio finia-
 tur, sine nouo decreto ea de re faciendo, et quæ reliqua
 sunt, eodem die absoluantur, in quo & Congregatio, et
 Diffinitorum potestas finem simul est habitura.
- 41 Regulae generales, quæ incipiunt, sūma sapiētia; into-
 gra cōseruētur, reliquæ vero, et examinētur, et quoad
 eius fieri poterit breuiores fiant; verū earū ratio habe-
 tur, quas certo cōstiterit esse à Reuerēdo Patre N. Igna-
 tio editas; si tempori cōsentaneæ, et bono vniuersali vti-
 les esse censebuntur: præcipue vero Regula officiorum
 Prouincialis, Rectoris, aliorum etiam officialium exa-
 minentur, et contrahantur. Admonitiones autem Pa-
 tris Natalis, ab ipso expurgatæ, atq; in ordinem reda-
 ctæ, Prouincialibus à Reuerendo Patre Generali tra-
 dantur, vt illis, pro sola directione, nulla interim obliga-
 tione obstricti, utantur.
- 42 Quinīs professus quatuor, vel triū votorū, quinīs etiā
 coadiutor spiritualis formatus, post editā professionē,
 vel vota simplicia, intra annū per quadraginta dies cōti-

innos, vel interpolatos, doctrinā Christianā pueros, atq; rudes personas docere teneatur: præterea vero, hoc tā sāctū exercitiū, visum ē admodū, Reuerēdo Patri Generali cōmēdādū, ne, vllō vnquā tempore, illius obliuio in nostros animos irrepāt; cū illud in vtorū nostrorū formula cōplectamur. Curet itaq; idē Reueren. Pater Generalis, ut nostri frequētius, quemadmodū ipsi in Domino expedire visū fuerit, in hoc tam pio opere exerceantur.

43 Quod ad vnionē beneficiorū, quæ curā altarum habēt, pertinet, diffinitum est, vt in futurum non admittantur: admissa vero, ac vnita huiusmodi beneficia, auditis eorum sententijs, qui de his cum Diffinitoribus quicquam agere voluerint, examinentur; vt tandem, quid pro maiori omnium ædificatione conueniat, decernatur.

44 Casus reseruati, qui à Reuerendo Patre Nostro Laynez editi sunt, retineantur: visum tamē est, vt septimus, vndecimus, & duodecimus, explicatius traderentur, vt, quod alioqui intelligi necessum erat, facilius intelligatur. Declaratio vero casuum, & ampliatio, vel restrictio, spectat ad Reuerendū Patrē nostrū Generalē.